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Kontroller 
Skapa kontroll 
På fliken kontroller skapas och utförs kontroller. På kontrollfliken är det möjligt att boka olika typer 
av kontroller på ett eller flera objekt beroende på vilken nivå i trädvyn man står på. I fältet till höger 
presenteras de olika typerna av kontroller, sk kontrolltyper se bild nedan. De som har en svart pil vid 
sig saknar underliggande kontrollpunkter. 
 
Genom att markera en kontrolltyp i det högra fället är det möjligt att med musens hjälp dra in en ny 
kontrolltyp i kalendern på vald enhet och tid/datum och på så vis skapa/boka en kontroll. 
 

 
Skapa en kontroll genom att dra in och släpp. 
 
Säkerställ att önskad enhet visas i fetstil till vänster, annars kan bocken Alla enheter behöva bockas i 
den gråa menyn. 
 

 
Visa alla enheter 
 
Det är även möjligt att skapa en bokning genom att markera en cell i kalendern, högerklicka och välja 
alternativet ”Boka kontroll på enheten…” i menyn som nu visas, alternativt välja Boka uppe i vänstra 
hörnet. 
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Skapa en kontroll genom att högerklicka. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
I dialogrutan som visas nu är det möjligt att ändra 
kontrolltyp, sätta tid och datum på kontrollen, välja 
intervall samt om någon aktiv period gäller. Därtill 
kan man även ange resurs, om notifiering och/eller 
eskalering skall ske samt hur många dagar innan 
notifiering eller hur många dagar efter eskalering 
skall ske (OBS att schemalagd tjänst Notifiera på 
Kontroller måste vara aktiverad för att 
notifiering/eskalering skall ske). 
 
 
 
 
 
Tryck OK för att spara. 
 

 
Dialogen för kontroll 
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Kontrollen visas sedan i kalendervyn som planerad (röd nål). Genom att markera den visas 
information om kontrollen i mellersta fönstret.  
 

 
Kontrollen visas i kalendervyn och måste markeras för redigering 
 
 

Ändra kontroll 
 
Informationen kan redigeras på en befintlig kontroll. 
 

1. Markera kontrollen i kalendervyn 
2. Dubbelklicka eller högerklicka på raden som visas i mellersta fönstret  
3. Välj Redigera alternativ välj Redigera bokning uppe i vänstra hörnet.  

 

 
Kontrollen redigeras 
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Alla rader i steg 2 kan markeras samtidigt genom att Ctrl+A hålls in eller endast Ctrl för att selektera 
bland raderna. Endast Aktiv period blir valbart redigeringsalternativ under Redigera, men valen 
Radera och Resurs kan användas på flera kontroller samtidigt. 
 
För att flytta en eller flera kontroller mellan olika tidsperioder kan nål/nålar markeras och dras 
mellan kolumnerna i kalendervyn.  
 
 

Radera kontroll 
Enskilda eller flera kontroller kan enkelt raderas.  
 

1. Enklast är att arbeta med kontrollerna i radformat vilket görs genom att Visa kalender 
avmarkeras i menyn. Alternativt väljs kontrollerna i kalendervyn (se steg 1-2  i föregående 
avsnitt) 

2. Markera raderna som skall raderas genom att hålla in Ctrl samtidigt 
3. Högerklicka och välj Radera 

 

 
Kontrollen raderas 
 
 
En fråga dyker upp i fall de markerade kontrollerna skall tas bort. Välj YES. 
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Kontrollfråga av radering 
 


